
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

amely készült 2021.augusztus 11. napján, 18.00 órakor a Sződi Polgármesteri Hivatal 
hivatalos helyiségében megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről.  

 

Jelen vannak: A mellékelt jelentléti ív szerint 

 

Napirendi pont:  

1. A ”Sződ Község Faluházának felújítása, energetikai korszerűsítése” tárgyú 
beruházás projekt előkészítési feladatainak elvégzésére, beszerzési eljárás 
előkészítésére, műszaki ellenőrzési és tájékoztatási feladatainak ellátására 
beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 
 

 

Hertel László: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a jegyzőasszonyt és a 
jegyzőkönyvvezetőt.  Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 7 fő képviselő jelen van, 
a képviselő-testület határozatképes.  
Kéri a képviselőket, hogy az ülés napirendi pontjának elfogadására, valamint a 
jegyzőkönyvhitelesítő személyére vonatkozóan szavazzanak. A mai ülés 
jegyzőkönyvhitelesítőjének Juhász István képviselőt javasolja.  
A képviselő-testület a napirendi pontot, és jegyzőkönyvhitelesítőnek Juhász István képviselőt 
7 igen szavazattal elfogadja. 
 

1. A”Sződ Község Faluházának felújítása, energetikai korszerűsítése” tárgyú 
beruházás projekt előkészítési feladatainak elvégzésére, beszerzési eljárás 
előkészítésére, műszaki ellenőrzési és tájékoztatási feladatainak ellátására 
beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 

 

Herel László: Már korábban tájékoztattam a képviselőket, hogy a Faluház energetikai korszerűsítésére, 
a Magyar Falu Program keretén belül benyújtott pályázaton önkormányzatunk 48.313.120.- forint vissza 
nem térítendő támogatást nyert el. A támogatás összegét a Magyar Államkincstár már át is utalta 
részünkre. A beruházás megkezdéséhez szükséges a projekt előkészítési feladatainak elvégzésére, a 
közbeszerzési eljárás lefolytatására, a műszaki ellenőrzési és tájékoztatási feladatok ellátására 
vonatkozó árajánlatok megtárgyalása, és a legkedvezőbb ajánlattevő cég kiválasztása. Az ajánlattételi 
felhívásra mindhárom meghívott cég benyújtotta árajánlatát, melyeket a képviselők részére is 
megküldtünk. Javaslom a legkedvezőbb ajánlat elfogadását, ugyanis ez a cég már több projekt 
lebonyolításában is közreműködött, munkájukkal nem volt probléma. Kérem a képviselőket, hogy 
mondják el javaslataikat a kiküldött árajánlatok tekintetében.  

 



Mikes László: Támogatom a Polgármester Úr által előterjesztett javaslatot.  

Erdélyi Balázs: Én is támogatom az Uniós Projekt Fejlesztő Kft által benyújtott árajánlat elfogadását, 
aki 2.400.000.- forint + ÁFA összegért vállalja az árajánlatban felsorolt feladatok ellátását. Ez a 
legkedvezőbb ajánlat.  

Hertel László: Van-e további javaslat? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
73/2021(08.11.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Magyar Falu 
Program keretében belül az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése -
2021 című, MFP-ÖTIK/2021 kódszámú pályázaton, a Sződ Község Faluházának felújítása 
és energetikai korszerűsítése tárgyú beruházás projekt előkészítési feladatainak 
elvégzésére, beszerzési eljárás előkészítésére, műszaki ellenőrzési és tájékoztatási 
feladatainak ellátására az Uniós Projekt Fejlesztő Kft-t (1067 Budapest, Podmaniczky u. 
27. fszt 3. ) bízza meg, 2.400.000.- forint + ÁFA, bruttó: 3.048.000.- forint vállalási áron.  
A Képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert a Vállalkozási Szerződés 
aláírására.  

 

Határidő: azonnal 
Hertel László sk.                                        dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 

polgármester                                                                 jegyző 

 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy további megtárgyalandó napirendi pont a 
mai ülésen nincs, a rendkívüli ülést 18.40 órakor bezárom.  

 
 

 

---------------------------------------------                --------------------------------------------- 
Hertel László                                             dr Bojtayné Benedek Gabriella 

                       polgármester                                                               jegyző 
 
 

-------------------------------------------- 
Juhász István 

jegyzőkönyvhitelesítő 
 
 

 


